[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 25 - я                              Решение №218             11 мая 2012 года

О протесте прокуратуры Звениговского района от 02.05.2012 г. № 02-03-2012 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 28.03.2012 г. № 209 «О приобретении жилого дома с хозяйственными постройками и земельного участка в муниципальную собственность муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
      На основании протеста прокуратуры Звениговского района от 02.05.2012 г. №02-03-2012 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 28.03.2012 г. № 209 «О приобретении жилого дома с хозяйственными постройками и земельного участка в муниципальную собственность муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
Собрание депутатов

муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:
       1.Решение Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 28.03.2012 г. № 209 «О приобретении жилого дома с хозяйственными постройками и земельного участка в муниципальную собственность муниципального образования «Звениговский муниципальный район» отменить как противоречащее действующему законодательству.

       2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Д.А.Зурина.

       Председатель Собрания депутатов

       Звениговского муниципального района                               Д.А.Зурин